
NR OP DATA BENEFICIAR EXPLICATII SUMA

602 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 475.07

603 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 253.99

604 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 523.13

605 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 261.99

606 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 3,147.47

607 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 17,921.47

608 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 5,816.73

609 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 9,337.42

610 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 17,986.69

611 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 3,016.96

612 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 14,998.14

613 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 9,992.55

614 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 2,534.01

615 I 04.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 6,126.18

1642 04.07.2022 MONITORUL OFICIAL RA SERV PUBLICARE ADRESE 122.00

1643 04.07.2022 AG DE PUBLICITATE MANPRES SRL ANUNTURI ANGAJARE 48.31

1644 04.07.2022 PRODENERGO SERVICE SRL SERV GARANTIE SI MENTENANTA SIST SEC IT 1,963.50

1645 04.07.2022 S T ROMANIA SRL SERV ACC LIC RAPID 7NEXPOSE 16,243.50

1646 04.07.2022 OLIMPIC INTERNATIONAL TURISM BILETE AVION 2,125.87

1647 04.07.2022 ORANGE ROMANIA SA SERV COMUNICATII ELECTRONICE 77,061.78

1648 04.07.2022 RCS RDS SERV ACCES INTERNET 1,035.08

1649 04.07.2022 POWER BACK UP SERVICES SRL ECHIPAM TIP UPS 129,103.10

1650 04.07.2022 MINIO STUDIO SERV CREATIE CONCEPT LOGO EVENIMENT 833.00

1651 04.07.2022 MINIO STUDIO SERV CREATIE MACHETE LOGO EVENIMENT 1,666.00

1652 04.07.2022 MINI STUDIO SERV CREATIE CONCEPT GRAFIC 238.00

1653 04.07.2022 SC ACTUAL TRAINING SRL PREGATIRE PROFESIONALA 2,284.80

DPE 04.07.2022 READSPEAKER ABONAMENT ANUAL 5,878.22

439 T 05.07.2022 HOBI POWERVOLT SERV.REP.SIST.SECURIT. 124.95

440 T 05.07.2022 INOVA SYSTEMS APPS SERV.CURATARE AUTO 214.20

441 T 05.07.2022 INOVA SYSTEMS APPS SERV.CURATARE AUTO 171.36

442 T 05.07.2022 INOVA SYSTEMS APPS SERV.CURATARE AUTO 104.72

443 T 05.07.2022 INOVA SYSTEMS APPS SERV.CURATARE AUTO 209.44

444 T 05.07.2022 LAUSIM SERV.CURATARE AUTO 66.00

445 T 05.07.2022 SOC.IVPROD SERV.RSVTI 178.50

446 T 05.07.2022 VIGILENT SECURITY TEHNIC SERV.MONIT.SI INTERV. 285.60

447 T 05.07.2022 COMP.DE APA OLTENIA APA + CANAL 32.64

617 I 05.07.2022 ALPINPOLARIS SERV.CURATENIE BIROURI 952.00

618 I 05.07.2022 ALPINPOLARIS SERV.CURATENIE BIROURI 952.00

360 C 05.07.2022 INSPECT.DE JANDARMI -UM 0866 SERV.INTERV. 166.69

361 C 05.07.2022 DEZINFER SERVICE SERV.CURATARE FERESTRE 1,901.62

362 C 05.07.2022 INOVA SYSTEMS SPALAT AUTO 1,492.26

363 C 05.07.2022 ASOC.DE PROP.GH.DIMA EN.EL. 148.65

364 C 05.07.2022 DAN ACIU SPALAT AUTO 152.00

365 C 05.07.2022 AMIDOF SPALAT AUTO 188.00

1657 05.07.2022 CASASOCIALA A CONSTRUCTORILOR COTA 05 VAL DEVIZ 3,617.15

1658 05.07.2022 HIDROELECTRICA ENERGIE ELECTRICA 8,624.96

1659 05.07.2022 HIDROELECTRICA ENERGIE ELECTRICA 12,694.76

1660 05.07.2022 HIDROELECTRICA ENERGIE ELECTRICA 12,713.56

1661 05.07.2022 ETA2U SRL REP SI INTRET ASIG CONSUMABILE 34,848.65

1662 05.07.2022 OLIMPIC INTERNATIONAL TURISM BILETE AVION 36,661.81

1663 05.07.2022 MONITORUL OFICIAL RA SERV PUBLICARE ADRESE 244.00

1664 05.07.2022 AG DE PUBLICITATE MANPRES SRL PUBLIC ANUNTURI ANGAJARE 78.06

1665 05.07.2022 AG DE PUBLICITATE MANPRES SRL PUBLIC ANUNTURI ANGAJARE 196.35

1666 05.07.2022 METRO PROTOCOL DRT 238.76

1667 05.07.2022 GRAPHEN TOPO SRL SERV TOPOGRAFIE 8,706.65

1668 05.07.2022 TOYO MOTOR CENTER SRL REP TOYOTA 2,326.46

440M 05.07.2022 PRIMARIA CERNAVODA INCHIRIERE TEREN SITE CERNAVODA 252.90

449 T 06.07.2022 AUTOGLOBUS 2000 SERV.REP.+INTRET.PIESE AUTO 1,677.29

450 T 06.07.2022 ENGIE ROMANIA GAZE NAT. 1,117.57

451 T 06.07.2022 INSPECT.DE JANDARMI DOLJ SERV.INTERV. 412.36

620 I 06.07.2022 CONSILIUL LOCAL NUFARU CHIRIE 203.00

621 I 06.07.2022 CASA AUTO SERV.INTRET..REP.. PIESE AUTO 1,091.51

622 I 06.07.2022 TERRA CLEAN SERVICE SPALAT AMBARCATIUNE 803.25

623 I 06.07.2022 TOP DEFENDER TRUSA SURUBELNITE 168.93

367 C 06.07.2022 ARTIROM PRO TRUSA SCULA ELECTRONICA 1,017.00

368 C 06.07.2022 TELECOM WORLD TEAM ACHIZ.ADAPTOR 561.44

369 C 06.07.2022 MERCH SERVICES SERV.ITP 160.00

370 C 06.07.2022 CASIOR IMPEX SERV.CADASTRALE 3,510.50

371 C 06.07.2022 EUROMASTER TYRE&SERVICES SERV.DEM.-MONT.ROTI 160.65

372 C 06.07.2022 ENGIE ROMANIA GAZE NAT. 1,529.12

373 C 06.07.2022 VITAL EN.EL. 118.08

374 C 06.07.2022 VITAL CHIRIE 714.00

1703 06.07.2022 ANCOM INDEMNIZATIE CO IULIE 2022 3,700.00

441M 06.07.2022 CRISBOR CAFÉ SERVICII CURATARE AUTO 300.00

442M 06.07.2022 ASOCIATIA DE PROPRIETARI ANTONN PANN INTRETINERE 334.30

443M 06.07.2022 ASOCIATIA DE PROPRIETARI BL L9C INTRETINERE 200.85

444M 06.07.2022 POLARIS M HOLDING SALUBRITATE 142.38

625 I 07.07.2022 MAGNUM TOOLS RP TRUSA CHEI 644.00

626 I 07.07.2022 CUP DUNAREA BRAILA APA+CANAL 31.41

627 I 07.07.2022 COMP.REG.DE APA BACAU APA+CANAL 58.16

628 I 07.07.2022 POLARIS GROUP IASI SERV.CURATENIE BIROURI 1,428.00

629 I 07.07.2022 POLARIS GROUP IASI SERV.CURATENIE BIROURI 892.50

376 C 07.07.2022 PROFI INSTAL SERV.VTP 107.10

1704 07.07.2022 AG DE PUBLICITATE MANPRES SRL PUBLIC ANUNTURI ANGAJARE 218.48

1705 07.07.2022 METRO CASH CARRY ROMANIA SRL PROD PROTOCOL DRI 277.72

1706 07.07.2022 MONITORUL OFICIAL RA SERV PUBLICARE ADRESE 427.00

1707 07.07.2022 TRAVEL TIME D R SRL BILETE AVION 722.47

1708 07.07.2022 TRAVEL TIME D R SRL BILETE AVION 1,336.88
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1709 07.07.2022 TRAVEL TIME D R SRL BILETE AVION 771.15

1710 07.07.2022 MONITORUL OFICIAL RA SERV ONLINE INFORM EXPERT/MONITOR 1,840.00

1711 07.07.2022 TRAVEL TIME D R SRL BILETE AVION 14,511.79

1712 07.07.2022 TRAVEL TIME D R SRL BILETE AVION 32,925.89

1713 07.07.2022 MONITORUL OFICIAL RA SERV PUBLICARE ADRESE 549.00

447M 07.07.2022 EUROMASTER TYRE SERVICES ROMANIA SA SCHIMB ANVELOPE 1,980.16

448M 07.07.2022 EUROMASTER TYRE SERVICES ROMANIA SA SCHIMB ANVELOPE 304.64

449M 07.07.2022 EUROMASTER TYRE SERVICES ROMANIA SA SCHIMB ANVELOPE 304.64

450M 07.07.2022 EUROMASTER TYRE SERVICES ROMANIA SA SCHIMB ANVELOPE 152.32

451M 07.07.2022 EUROMASTER TYRE SERVICES ROMANIA SA SCHIMB ANVELOPE 304.64

452M 07.07.2022 EUROMASTER TYRE SERVICES ROMANIA SA SCHIMB ANVELOPE 304.64

453M 07.07.2022 EUROMASTER TYRE SERVICES ROMANIA SA SCHIMB ANVELOPE 304.64

454M 07.07.2022 EUROMASTER TYRE SERVICES ROMANIA SA SCHIMB ANVELOPE 304.64

455M 07.07.2022 EUROMASTER TYRE SERVICES ROMANIA SA SCHIMB ANVELOPE 152.32

456M 07.07.2022 EUROMASTER TYRE SERVICES ROMANIA SA SCHIMB ANVELOPE 152.32

457M 07.07.2022 EUROMASTER TYRE SERVICES ROMANIA SA SCHIMB ANVELOPE 152.32

1714-1756 07.07.2022 ANCOM  SALARII IUNIE 2022 7,533,325.00

1641 07.07.2022 ROHDE SCHWARZ ROMANIA AUTOSPECIALE DE MONITORIZ A SPECTRULUI 4,291,686.63

1640 07.07.2022 ROHDE SCHWARZ ROMANIA AUTOSPECIALE DE MONITORIZ A SPECTRULUI 17,259,986.87

630 I 08.07.2022 INSPECT.DE JANDARMI - UM 0944 SERV.MONIT.SI INTERV. 141.32

54 08.07.2022 ANCOM SALARII IUNIE 2022 9,427.00

1758-1792 08.07.2022 ANCOM RETINERI STAT DE PLATA IUNIE 2022 108,372.00

1793 08.07.2022 ASOCIATIA DARUIESTE VIATA SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 243.00

1794 08.07.2022 ASOCIATIA INIMA COPIILOR SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 75.00

1795 08.07.2022 FUNDATIA PRETUIESTE VIATA SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 44.00

1796 08.07.2022 ASOCIATIA IMPREUNA CU RAISA SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 121.00

1797 08.07.2022 ASOCIATIA IRINA ANASTASIA SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 44.00

1798 08.07.2022 FUNDATIA IMPREUNA PT SOLIDARITATE SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 74.00

1799 08.07.2022 PAROHIA ROMANO CATOLICA SF PIUS SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 35.00

1800 08.07.2022 ASOCIATIA HELP AUTISM SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 47.00

1801 08.07.2022 ASOC. DE VANATOARE 5 DECEMBRIE SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 40.00

1802 08.07.2022 FUNDATIA STAR HOPE SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 29.00

1803 08.07.2022 ASOCIATIA DE SPRIJIN A COPIILOR SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 34.00

1804 08.07.2022 ASOCIATIA COPII SPECIALI PARINTI SP SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 44.00

1805 08.07.2022 ASOCIATIA UNITED KIDS SUMA DISTRIBUITA DIN IMPOZIT 66.00

1808 08.07.2022 TRAVEL TIME D R SRL BILETE AVION 11,514.69

1809 08.07.2022 OLIMPIC INTERNATIONAL TURISM BILETE AVION 226.00

1810 08.07.2022 MCL CONSULT TELECOM REP SI CALIBRARE ECHIPAM ANRITSU 38,246.60

1811 08.07.2022 CELESTA COMEXIM ETALONARE CALIBRARE ECHIPAM 4,984.02

1813 08.07.2022 CELESTA COMEXIM ETALONARE CALIBRARE ECHIPAM 1,984.66

DPE 08.07.2022 MESAGO PREGATIRE PROFESIONALA 14,823.84

458 M 11.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 4,173.89

460 M 11.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 4,321.90

461 M 11.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 44,373.66

462 M 11.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 9,509.73

463 M 11.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 43,725.27

464 M 11.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 1,614.19

465 M 11.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 4,314.38

466 M 11.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 8,374.17

467 M 11.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 4,300.07

377 C 11.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 6,800.29

378 C 11.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 23,778.00

379 C 11.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 2,635.06

380 C 11.07.2022 OXIGENIC UVC SOLUTIONS ADITIV ADBLUE 659.95

1814 11.07.2022 ROHDE SCHWARZ ROMANIA REP ECHIPAM MASURA SI CONTROL 714.00

1815 11.07.2022 ROHDE SCHWARZ ROMANIA SERV REP A COMPONENTEI DIN STM RESITA 1,142.40

1816 11.07.2022 ROHDE SCHWARZ ROMANIA SERV MENT SI REP STATII MONIT 32,677.48

1818 11.07.2022 ROHDE SCHWARZ ROMANIA SERV MENT SI REP STATII MONIT 14,494.20

1819 11.07.2022 ROHDE SCHWARZ ROMANIA SERV MENT SI REP STATII MONIT 38,130.55

1821 11.07.2022 ROHDE SCHWARZ ROMANIA ETALONARE ECHIPAM MASURA SI CONTROL 55,539.14

1823 11.07.2022 ROHDE SCHWARZ ROMANIA ETALONARE ECHIPAM SI MASURA SI CONTROL 28,774.20

1824 11.07.2022 SOCIETATEA TOI TOI INCH TOALETE ECOLOGICE 404.60

1842 12.07.2022 ANCOM INDEMNIZATIE CO IULIE-1600. AUGUST-3200 4,800.00

453 T 12.07.2022 AQUATIM APA + CANAL 68.07

454 T 12.07.2022 AUTOGLOBUS 2000 SERV.REP.SI INTRET. . FURNIZ.PIESE AUTO 394.13

633 I 12.07.2022 PRONAUTICA SERV.REV.TEHNICA SI REP.AM. 5,822.37

634 I 12.07.2022 SOC.COOP.MODE CROLUX SERV.CURATARE FERESTRE 999.60

635 I 12.07.2022 SOC.COOP.MODE CROLUX SERV.CURATARE FERESTRE 3,320.10

381 C 12.07.2022 CUBIX IT ACHIZ.CABLU UTP .MUFE 2,926.22

382 C 12.07.2022 CUBIX IT ACHIZ.CLESTE . ADAPTOR RETEA 2,554.99

1826 12.07.2022 MEDIATRUST ROMANIA SRL MONITORIZ PRESA TRADITIONALA 1,309.00

1827 12.07.2022 TREEWORKS SRL MONITORIZ PRESA ON LINE 2,582.30

1828 12.07.2022 OLIMPIC INTERNATIONAL TURISM BILETE AVION 13,338.45

1829 12.07.2022 THERMOFIX FACILITY SERVICES REP INST ELECTRICA LICETER 3,929.02

1830 12.07.2022 OMV PETROM MARKETING CARBURANT AUTO 25,089.66

1831 12.07.2022 DELENCO CONSTRUST SRL ENERGIE ELECTRICA 123,255.37

1833 12.07.2022 DELENCO CONSTRUST SRL APA CANALIZARE SED CENTRAL 1,652.37

1834 12.07.2022 ENERGEN ROMANIA SRL FURIZ MONT GRUP ELECTROGEN 49,069.60

1836 12.07.2022 VODAFONE COMUNICATII MOBILE 330.70

1839 12.07.2022 ANCOM INDEMNIZATIE CO IULIE  2022 3,800.00

1840 12.07.2022 ANCOM INDEMNIZATIE CO IULIE SI AUGUST 2022 5,600.00

459 M 12.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 2,547.30

1841 12.07.2022 ANCOM INDEMNIZATIE CO IULIE SI AUGUST 2022 7,600.00

455 T 13.07.2022 HOBI POWERVOLT SERV.REP. SIST.SECURITATE 202.30

456 T 13.07.2022 AUTOGLOBUS 2000 SERV.INTRET.+REP.PIESE SCHIMB 1,830.29

457 T 13.07.2022 EIG CLIMA AP.AER CONDITIONAT 2,499.00

458 T 13.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 11,259.19

459 T 13.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 3,663.46

460 T 13.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 2,818.77

461 T 13.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 6,602.27

462 T 13.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 6,174.22

463 T 13.07.2022 RETIM ECOLOGIC SERVICE SALUBRITATE 111.66



464 T 13.07.2022 RETIM ECOLOGIC SERVICE SALUBRITATE 1,269.28

1832 13.07.2022 VANGUARD SECURITY SERVICES PAZA ST FIXA MONITORIZ BRAGADIRU 12,852.00

384 C 13.07.2022 ALEX AUTO SERVICE SERV.INTRET.+REP.PIESE AUTO 13,675.72

385 C 13.07.2022 CREATIVE OFFICE SARCINA ELECTRONICA 2,499.00

386 C 13.07.2022 OXIGENIC UVC SOLUTIONS PROD.CURATENIE 19,596.17

636 I 13.07.2022 KASANDRA IMPEX COMBUSTIBIL AMBARCATIUNE 2,758.65

1843 14.07.2022 OMV PETROM MARKETING CARBURANT AUTO 46,171.23

1844 14.07.2022 OMV PETROM MARKETING CARBURANT AUTO 35,924.71

1845 14.07.2022 DELENCO CONSTRUST SRL INTRET.ASCENSOARE 1,714.92

1846 14.07.2022 TRAVEL TIME D R SRL BILETE AVION 2,835.57

1847 14.07.2022 OLIMPIC INTERNATIONAL TURISM BILETE AVION 7,019.06

1848 14.07.2022 N.RO AGENTIA DE STIRI ACCES 27 UTILIZAT.PLATF.DE STIRI 2,356.20

1849 14.07.2022 METRO CASH CARRY ROMANIA SRL PROD.PROTOCOL 5,722.90

1850 14.07.2022 COMP.DE TRANSPORT.BUSU SERV.SPALARE SI CURATARE AUTO 577.15

1851 14.07.2022 OMV PETROM MARKETING CARBURANT AUTO 52,062.41

1852 14.07.2022 OMV PETROM MARKETING CARBURANT AUTO 34,769.85

1854 15.07.2022 ENGIE ROMANIA GAZE NAT. 14.11

1855 15.07.2022 UM 0575 BUCURESTI SERV.INTERV. 264.51

1856 15.07.2022 TEAM FORCE SECURITY SERV.PAZA 25,704.00

1858 15.07.2022 COMPUTRON SYSTEM SERV.INTEGR.DE SUPORT ASIST.TEH. 8,330.00

1859 15.07.2022 TELEKOM ROMANIA SERV.VPN 191.05

1860 15.07.2022 ROMFLEX SISTEM SERV.SUPORB TEHNIC PT PROD.ORACLE 22,950.34

1861 15.07.2022 S&T ROMANIA SERV.MENTENANTA . SERVICE SI SUPORT 23,843.22

465 T 15.07.2022 C&K IRLBACHER EN.EL. 276.63

466 T 15.07.2022 COMUNA SACALAZ CHIRIE 100.00

467 T 15.07.2022 C&K IRLBACHER CHIRIE 1,824.36

468 T 15.07.2022 SPITAL PNEUMO.TD VLADIMIRESCU CHIRIE 1,597.00

469 T 15.07.2022 MUNIC.DTS TAXA SALUBRIZARE 56.29

470 T 15.07.2022 DEZINFER SERVICE SERV.CURATARE BIROURI 4,186.90

471 T 15.07.2022 DEZINFER SERVICE SERV.CURATARE BIROURI 4,186.90

472 T 15.07.2022 CHARMA CONECT SRL ACHIZ.CONECTORI PT.CABLU SERTIZARE 1,345.30

473 T 15.07.2022 SECOM APA + CANAL 2.63

470 M 15.07.2022 RAJA SA CT APA+CANAL 35.44

471 M 15.07.2022 RAJA SA CT EN.EL. 600.15

472 M 15.07.2022 RCS&RDS FURNIZ.SEMNAL TV 267.75

473 M 15.07.2022 NESTY AUTO SERVICE SERV.REP.AUTO 391.82

474 M 15.07.2022 ASOC.DE PROP.OBREGIA CHIRIE 500.00

475 M 15.07.2022 ASOC.DE PROP.OBREGIA CHIRIE 25.00

476 M 15.07.2022 ASOC.DE PROP.OBREGIA CHIRIE 25.00

477 M 15.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 22,717.03

478 M 15.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 2,247.01

479 M 15.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 1,644.00

480 M 15.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 2,108.06

481 M 15.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 3,507.19

1863 18.07.2022 DELENCO CONSTRUST SRL CHIRIE 653,237.89

1864 18.07.2022 UM 0575 BUCURESTI SERV.PAZA 39,398.40

1865 18.07.2022 TEAM FORCE SECURITY SERV.PAZA GARAJ 12,852.00

1866 18.07.2022 VANGUARD SECURITY SERVICES SERV.PAZA LICETER 12,852.00

1867 18.07.2022 BUGETUL DE STAT CONTRIB.ASIG.PENTRU MUNCA IUNIE 2022 308,592.00

1868 18.07.2022 BUGETUL DE STAT CONTRIB. IUNIE 2022 4,793,043.00

1869 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT SEDIU IUNIE 2022 627,494.00

1870 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT CAS CM DIN FNUASS IUNIE 2022 5,018.00

1871 18.07.2022 BUGETUL DE STAT CAS  CM DIN FNUASS IUNIE 2022 26,617.00

1872 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT PCT DE LUCRU IUNIE -PREJMER 6,160.00

1873 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT PCT DE LUCRU IUNIE - DRM 40,749.00

1874 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT PCT DE LUCRU IUNIE  - DRB 46,852.00

1875 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT PCT DE LUCRU IUNIE - NEAMT 5,257.00

1876 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT PCT DE LUCRU IUNIE - DRI 54,193.00

1877 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT PCT DE LUCRU  IUNIE - DRI 6,914.00

1878 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT PCT DE LUCRU IUNIE  - DRT 47,551.00

1879 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT PCT DE LUCRU IUNIE - DOLJ 5,252.00

1880 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT PCT DE LUCRU IUNIE - DRC 45,803.00

1881 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT PCT DE LUCRU IUNIE - MURES 7,410.00

1882 18.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT PCT DE LUCRU IUNIE  - SIBIU 5,060.00

1883 18.07.2022 BUGETUL DE STAT FD. HANDICAP IUNIE  2022 27,444.00

1884 18.07.2022 BUGETUL DE STAT FD. HANDICAP IUNIE  2022 43,166.00

474 T 18.07.2022 RIV SERVICE SPALAT AUTO 76.16

475 T 18.07.2022 CAR WASH DEN SPALAT AUTO 66.00

476 T 18.07.2022 SPITAL PNEUMO.TD VLADIMIRESCU UTILIT. 150.00

477 T 18.07.2022 HOBI POWERVOLT SERV.INTRET.SIST.SECURIT. 1,948.03

482 M 18.07.2022 ASOC.DE PROP.OBREGIA INTRET. 418.04

483 M 18.07.2022 ASOC.DE PROP.BL.66 VEST INTRET. 401.86

484 M 18.07.2022 RER ECOLOGIC SERVICE SALUBRITATE 78.79

485 M 18.07.2022 ROSAL GRUP SALUBRITATE 143.75

486 M 18.07.2022 ECQUAQUA CALARASI APA+CANAL 18.27

487 M 18.07.2022 COMP.DE APA TIRGOVISTE APA+CANAL 36.12

640 I 18.07.2022 UNIC ALPRO INVEST SERV.INTOC.DOC.TEHN. 2,380.00

1886 19.07.2022 ANCOM INDEMNIZ.CO IULIE-3000; AUGUST-1000 4,000.00

1887 19.07.2022 ANCOM AJUTOR BANESC 134,875.00

1888 19.07.2022 BUGETUL DE STAT IMPOZIT PCT DE LUCRU IUNIE - DRC 2,700.00

1885 19.07.2022 ACTUAL TRAINING PREGATIRE PROF. 1,749.30

479 T 19.07.2022 INSPECT.DE JANDARMI - UM 0520 SERV.INTERV. 391.18

480 T 19.07.2022 INSPECT.DE JANADARMI - UM 0520 SERV.PAZA 19,699.20

488 M 19.07.2022 KOPPEL A.W.ROMANIA ASCENSOARE SERV.INTRET.ASCENSOARE 428.40

489 M 19.07.2022 SRC PANTELIMON SERV.CURATARE MASINI 654.50

389 C 19.07.2022 INSPECT.DE JANDARMI -UM 0701 SERV.PAZA 19,699.20

1889 20.07.2022 MINIO STUDIO SERV.CREATIE. PROIECTARE GRAFICA 1,190.00

1890 20.07.2022 MINIO STUDIO SERV.CREATIE. PROIECTARE GRAFICA 4,760.00

1891 20.07.2022 RA REGISTRUL AUTO ROMAN DET.CONSUM CARBURANT AUTO 3,546.60

1892 20.07.2022 SOLVIT NETWORKS SERV.ASIST.MENT.SOFT 4,956.35

1893 20.07.2022 SERVICE CICLOP SERV.ITP 154.70



1894 20.07.2022 DIGITAL DATA SERVICES GARANT SI SP ECHIP.STOC.DATE 35,675.37

1895 20.07.2022 ETA2U SRL SERV.ACCES LA UPDATE 31,112.69

1896 20.07.2022 ETA2U SRL SERV.MENT.GARANT. 22,735.15

1897 20.07.2022 ONE SOFTWARE SERV.SUPORT APLIC.GESTIONARE PARC AUTO 3,332.00

1898 20.07.2022 WOLTERS KLUWER ROMANIA SERV.FURNIZ.PACHET sintact 4,601.73

1899 20.07.2022 CAMUSAT ROM-TELECOMUNICATII LUCRARI EXECUTATE 310,229.99

1900 20.07.2022 CAMUSAT ROM-TELECOMUNICATII UTILAJE.ECHIP. 54,430.60

1901 20.07.2022 CAMUSAT ROM-TELECOMUNICATII UTILAJE.ECHIP. 8,090.81

1902 20.07.2022 CAMUSAT ROM-TELECOMUNICATII DOTARI SFM MEREI 2,213.00

1903 20.07.2022 CAMUSAT ROM-TELECOMUNICATII DOTARI SFM MEREI 0.40

1904 20.07.2022 ALTIMATE SERV.MENT. 51,134.30

1905 20.07.2022 MCL CONSULT TELECOM SERV.REP.SI ETALONARE ECHIP.MASURA CONTROL 6,507.40

490 M 20.07.2022 DEZINFER SERVICE SERV.CURATENIE 6,993.63

491 M 20.07.2022 PRIMARIA STEFANESTI CHIRIE 3,333.00

641 I 20.07.2022 TERRA CLEAN SERVICE SERV.CURATENIE BIROURI 1,004.36

642 I 20.07.2022 TERRA CLEAN SERVICE SERV.CURATENIE BIROURI 1,004.36

644 I 20.07.2022 UM 0965 FOCSANI SERV.MONIT.SI INTERV. 151.90

645 I 20.07.2022 INSPECT.DE JANDARMI - UM 0925 SERV.MONIT.SI INTERV. 153.64

646 I 20.07.2022 MOBILE DETAILING SPALAT AUTO 1,030.00

647 I 20.07.2022 CAPITANIA ZONALA TULCEA TAXA INTOCMIRE FORMALIT.SOSIRE PORT 9.89

648 I 20.07.2022 CAPITANIA ZONALA TULCEA TAXA SUPRAV.NAVIGATIE 16.31

390 C 20.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 10,440.14

391 C 20.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 3,373.29

392 C 20.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 12,358.25

393 C 20.07.2022 SERIM IMPEX CHIRIE 1,998.01

394 C 20.07.2022 ASOC.DE PROP.GH.DIMA CHIRIE 1,680.62

395 C 20.07.2022 HIDROELECTRICA EN.EL. 18,067.91

396 C 20.07.2022 TEAM GUARD SERV.MONIT.SI INTERV. 261.80

398 C 20.07.2022 MUNIC.SIBIU - DIR.FISCALA TAXA SALUBRITATE 39.64

1910 21.07.2022 ANCOM INDEMNIZATIE CO IULIE-2000. AUGUST-2500 4,500.00

482 T 21.07.2022 TEAM GUARD SERV.MONIT.SI INTERV. 261.80

483 T 21.07.2022 DEBRIEFING SECURITY TEAM SERV.PAZA 12,406.46

492 M 21.07.2022 UCA SIMONA STEFANIA CHIRIE 1,600.00

494 M 21.07.2022 DEZINFER SERVICE SERV.CURATENIE 6,993.63

649 I 21.07.2022 MANASTIRAE GALATA CHIRIE 1,232.00

650 I 21.07.2022 PAVEL MIHAI CHIRIE 1,668.00

651 I 21.07.2022 ASOC.DE PROP. 127 CHIRIE 1,000.00

652 I 21.07.2022 COMP.DE UTIL.PUBLICE CHIRIE 2,060.06

653 I 21.07.2022 POLARIS GROUP IASI SERV.CURATENIE BIROURI 892.50

654 I 21.07.2022 POLARIS GROUP IASI SERV.CURATENIE BIROURI 1,428.00

655 I 21.07.2022 LUKOLA MARS SPEED SPALAT AUTO 152.00

656 I 21.07.2022 CRISTAL CENTRAL GRUP SPALAT AUTO 156.00

657 I 21.07.2022 CONVENABIL SPALAT AUTO 208.25

658 I 21.07.2022 INSPECT.DE JANDARMI - UM 0908 PAZA 19,699.20

659 I 21.07.2022 ANA ROM SECURITY SERV.MONIT.SI INTERV. 499.80

660 I 21.07.2022 ASOC.DE PROP. 261 FOCSANI INTRET. 35.69

661 I 21.07.2022 ADI BEST WASH SPALAT AUTO 100.00

662 I 21.07.2022 BIA GOLD HOTELS SPALAT AUTO 161.84

663 I 21.07.2022 VIDAROM SPALAT AUTO 146.00

399 C 21.07.2022 MUNIC. BISTRITA- DIR.EC. TAXA SALUBRITATE 31.00

1913 22.07.2022 QM SOFTWARE SERV INTRET APLIC FINANCIAR/CONTAB 6,902.00

1914 22.07.2022 ANISP SERV CONECTIV NODUL RONIX 9,271.98

1915 22.07.2022 INTERLAN INTERNET SERV CONECTIV NODUL INTERLAN/NETOGRAF 4,413.33

1916 22.07.2022 ONE SOFTWARE SERV INTRET SOFTWARE SIST COLECTARE 11,105.56

1917 22.07.2022 ORANGE ROMANIA SA SERV TELVERDE 833.94

1918 22.07.2022 HIDRO SAL COM SRL SERV COLECT DESEURI LICETER 146.00

485 T 22.07.2022 SC CIVITAS DIR SRL SERV.MONIT.SI INTERV. 238.00

486 T 22.07.2022 POLARIS M HOLDING SALUBRITATE 215.64

487 T 22.07.2022 APA PROD APA + CANAL 58.15

488 T 22.07.2022 BRAI CATA SALUBRITATE 92.42

495 M 22.07.2022 VANGUARD SECURITY SERVICES SRL PAZA ST MONITORIZ STEFANESTI 12,852.00

496 M 22.07.2022 VANGUARD SECURITY SERVICES SRL PAZA ST MONITORIZ STEFANESTI 12,852.00

497 M 22.07.2022 VANGUARD SECURITY SERVICES SRL PAZA ST CERNAVODA 12,852.00

498 M 22.07.2022 VANGUARD SECURITY SERVICES SRL PAZA SITE CHITORANI PH 12,852.00

499 M 22.07.2022 SALUBRITATE 2000 SA DESEURI 130.34

500 M 22.07.2022 SUPERCOM DESEURI 59.42

501M 22.07.2022 APA SERVICE SA APA SI CANALIZARE 125.41

502 M 22.07.2022 SC RER SUD SA COLECT DESEURI OJ BZ 78.52

503 M 22.07.2022 COMP DE APA BUZAU APA SI CANALIZ OJ BZ 37.14

665 I 22.07.2022 ECO ELECTRONICS SHOP SRL AP.AC 35,414.40

666 I 22.07.2022 NOVA APASERV APA+CANAL 28.31

667 I 22.07.2022 AQUAVAS APA+CANAL 120.31

668 I 22.07.2022 SALUBRIS SALUBRITATE 550.84

669 I 22.07.2022 CUP SALUBRITATE SALUBRITATE 35.72

670 I 22.07.2022 APA CANAL GL APA+CANAL 68.34

671 I 22.07.2022 FINANCIAR URBAN SALUBRITATE 101.48

672 I 22.07.2022 APAVITAL APA+CANAL 503.43

673 I 22.07.2022 AQUASERV APA+CANAL 27.65

400 C 22.07.2022 ASOC.DE PROP.GH.DIMA EN.EL. 394.40

401 C 22.07.2022 APA CTTA APA + CANAL 29.62

402 C 22.07.2022 TEGA SALUBRITATE 82.50

403 C 22.07.2022 ECO- CSIK SALUBRITATE 155.39

404 C 22.07.2022 COMPREST SALUBRITATE 84.44

405 C 22.07.2022 APA CANAL SB APA + CANAL 23.78

406 C 22.07.2022 COMP.DE APA SOMES APA + CANAL 16.35

407 C 22.07.2022 COMP.DE APA SOMES APA + CANAL 252.19

408 C 22.07.2022 COMP.AQUASERV APA + CANAL 62.39

409 C 22.07.2022 APASERV SATU MARE APA + CANAL 67.75

410 C 22.07.2022 BRANTNER ENVIRONMENT SALUBRITATE 88.31

411 C 22.07.2022 ROSAL GRUP SALUBRITATE 683.94

412 C 22.07.2022 COMUNA ODOREU CHIRIE 1,000.00

413 C 22.07.2022 AQUABIS APA + CANAL 64.88



414 C 22.07.2022 FLORISAL SALUBRITATE 124.13

1923 25.07.2022 ANCOM AJUTOR BANESC 21,031.00

1924 25.07.2022 ANCOM AJUTOR BANESC 21,077.00

489 T 25.07.2022 SISTEM CONSULTING SERV REVIZ A ASIST DE SECURITATE 5,949.41

490 T 25.07.2022 SOCIETATEA TMG GUARD SERV DE MONIT SI INTERV RAPIDA 273.70

491 T 25.07.2022 VIGILENT SECURITY TEHNIC SERV DE MONIT SI INTERV RAPIDA 285.60

492 T 25.07.2022 WEST PROTGUARD SISTEM SERV DE MONIT SI INTERV RAPIDA 202.30

493 T 25.07.2022 WEST PROTGUARD SISTEM SERV DE MONIT SI INTERV RAPIDA 202.30

674 I 25.07.2022 SERVICIUL PUBLIC ECOSAL GALATI SERV EVACUARE DESEURI MENAJERE 175.28

675 I 25.07.2022 BRAI CATA SERV EVACUARE DESEURI MENAJERE 72.16

415 C 25.07.2022 WPI SERVICII SERV DE REP 4,917.94

416 C 25.07.2022 AMIDOF SERV SPALAT AUTO 188.00

418 C 25.07.2022 WATER SET SERV REPARATIE 587.86

419 C 25.07.2022 INSPECTORATUL DE JANDARMI GELU VOIEVOD SERV INTERV CU EFECTIVE DE JANDARMI 259.09

420 C 25.07.2022 DRUSAL SERV DE COLECTARE DESEURI 245.30

421 C 25.07.2022 RER VEST SERV DE COLECTARE DESEURI 65.60

1925 26.07.2022 RENTROP STRATON ACCES PORTAL CONTAB 3,990.00

1926 26.07.2022 POSTA ROMANA SERV POSTALE 3,469.97

1927 26.07.2022 BEST TIRES SHOP DEPOZITARE ANVELOPE 1,085.28

1928 26.07.2022 CN POSTA ROMANA SERV POSTALE 14,215.24

494T 26.07.2022 SC BEGA INVEST SA CHIRIE 706.21

495 T 26.07.2022 APA SERV VALEA JIULUI CHIRIE 470.80

496 T 26.07.2022 INSPECT JANDARMI ARAD INTERV JANDARMI 346.38

467 T 26.07.2022 INSPECT JANDARMI PETROSANI INTERV JANDARMI 128.85

498 T 26.07.2022 INSPECT JANDARMI DEVA INTERV JANDARMI 221.79

499 T 26.07.2022 APA SERV VALEA JIULUI ENERG ELECTRICA 888.44

500 T 26.07.2022 INSPECT JANDARMI T VLADIM INTERV JANDARMI 328.65

501 T 26.07.2022 CET HIDROCARBURI SA ENERGIE TERMICA ARAD 55.51

676 I 26.07.2022 INSPECT JANDARMI MONITORIZ INTERV JANDARMI 141.32

677 I 26.07.2022 INSPECT JANDARMI MONITORIZ INTERV JANDARMI 205.32

678 I 26.07.2022 QUINTIN SRL SPALAT AUTO 210.00

679 I 26.07.2022 INSPECT TERIT POLITIE FRONT ENERGIE 101.39

417 C 26.07.2022 FORT SECURITY SERV PAZA 72,331.08

422 C 26.07.2022 SYLEVY SALUBRISERV DESEURI OJ MURES 191.84

423 C 26.07.2022 INSPECT JANDARMI PINTEA VIT MONITORIZ SI INTERV 548.88

424 C 26.07.2022 INSPECT JANDARMI SATU MARE MONITORIZ SI INTERV 164.09

425 C 26.07.2022 VITAL SA ENERG ELECTRICA 137.10

426 C 26.07.2022 VITAL SA INCH TEREN 714.00

DPE 26.07.2022 ISIFA ABONAMENT ANUAL 21,688.03

DPE 26.07.2022 ATDI SERV.MENTENANTA COMPONENTE SOFTWARE 133,786.21

1930 27.07.2022 COMUNA FUNDENI REDEVENTA TEREN 3,472.20

1931 27.07.2022 TRAVEL TIME D R SRL BILETE AVION 46,107.30

1932 27.07.2022 DANCO PRO COMMUNICATION BILETE AVION 9,024.76

1933 27.07.2022 A B ACTIV DISTRIBUTION DEPOZIT ARHIVA 3,308.20

1934 27.07.2022 S T ROMANIA SRL ACCES MENTENANTA LICENTE 16,243.50

1935 27.07.2022 ORANGE ROMANIA SA COMUNICATII ELECTRONICE 24,896.85

1936 27.07.2022 ORANGE ROMANIA SA COMUNICATII ELECTRONICE 3,073.35

1937 27.07.2022 CERTSIGN SA ARHIVARE ELECTRONICA 263.20

1940 27.07.2022 MUN BAIA MARE/TAXE SI IMPOZITE IMPOZIT CLADIRI 3,098.00

1941 27.07.2022 MUN BAIA MARE/TAXE SI IMPOZITE IMPOZIT CLADIRI 93.00

1942 27.07.2022 MUN BAIA MARE/TAXE SI IMPOZITE ACCESORII IMPOZIT 1.00

1943 27.07.2022 MUN BAIA MARE/TAXE SI IMPOZITE ACCESORII IMPOZIT 31.00

503 T 27.07.2022 COMPANIA DE APA OLTENIA APA OJ DJ 10.07

504 T 27.07.2022 COMPANIA DE APA OLT APA OJ OT 27.20

505 T 27.07.2022 BRANTNER SERV ECOLOGICE SALUBRITATE 71.04

506 T 27.07.2022 AQUACARAS APA SI CANALIZARE 9.12

504 M 27.07.2022 CNAIR - DRDP BUCURESTI ROVINIETA AUTO B300WNC VALAB 12 LUNI 138.40

505 M 27.07.2022 TEAM GUARD SRL SERV MONITORIZARE SI INTERVENTIE RAPIDA CTR.60 261.80

506 M 27.07.2022 TEAM GUARD SRL SERV MONITORIZARE SI INTERVENTIE RAPIDA CTR.59 261.80

507 M 27.07.2022 TEAM GUARD SRL SERV MONITORIZARE SI INTERVENTIE RAPIDA CTR.57 261.80

508 M 27.07.2022 TEAM GUARD SRL SERV MONITORIZARE SI INTERVENTIE RAPIDA CTR.55 261.80

509 M 27.07.2022 TEAM GUARD SRL SERV MONITORIZARE SI INTERVENTIE RAPIDA CTR.54 261.80

510 M 27.07.2022 TEAM GUARD SRL SERV MONITORIZARE SI INTERVENTIE RAPIDA CTR.53 261.80

511 M 27.07.2022 TEAM GUARD SRL SERV MONITORIZARE SI INTERVENTIE RAPIDA CTR.50 261.80

512 M 27.07.2022 TEAM GUARD SRL SERV MONITORIZARE SI INTERVENTIE RAPIDA CTR. 52 261.80

683 I 27.07.2022 SCDO POPAUTI CHIRIE IUNIE 2022 2,499.00

684 I 27.07.2022 PRIMARIA MUNICIPIULUI IASI TARIF PARCARE 846.00

684 I 27.07.2022 BRANTNER SERV ECOLOGICE SALUBRITATE 74.53

1938 28.07.2022 GLOBEMA RO ACH LICENTA 73,631.25

1939 28.07.2022 SMART CONTROL SERV REPARATII ECHIPAMENTE 10,710.00

507 T 28.07.2022 INSP JUD MEHEDINTI SERV INTERV CU JANDARMI 294.13

508 T 28.07.2022 ENGIE ROMANIA GAZE NAT. 185.87

509 T 28.07.2022 INSP TERIT FRONT TIMISOARA ENERGIE ELECTRICA 149.60

510 T 28.07.2022 ASOC PROPR BD REVOLUTIEI CHIRIE 100.00

511T 28.07.2022 COMP APA ORADEA SA APA SI CANALIZARE 27.99

514 M 28.07.2022 SOCIT EUROGUARD SRL MONITORIZ SI INTERV ECHIPAJ 154.70

515 M 28.07.2022 SC TEAM GUARD SRL MONIT INTERV OJ CL 261.80

516 M 28.07.2022 COMP UTILIT PUB FOCSANI APA SI CANALIZ OJ VN 18.09

517 M 28.07.2022 CUP DUNAREA BRAILA APA SI CANALIZ OJ BR 17.55

520 M 28.07.2022 APA NOVA SA APA SI CANALIZ 761.25

521 M 28.07.2022 POLARIS HOLDING DESEURI 90.01

522 M 28.07.2022 APA SERV SA APA SI CANALIZ OJ TR 85.11

522 M 28.07.2022 SC TEAM GUARD SRL MONITORIZ SI INTERV OJ GR 261.80

523 M 28.07.2022 SC TEAM GUARD SRL MONITORIZ SI INTERV OJ GR 261.80

524 M 28.07.2022 PRIMARIA C TA CHIRIE 812.90

685 I 28.07.2022 VANGUARD PAZA 12,852.00

686 I 28.07.2022 VANGUARD PAZA 12,852.00

687 I 28.07.2022 VANGUARD PAZA 12,852.00

688 I 28.07.2022 VANGUARD PAZA 12,852.00

689 I 28.07.2022 KILLTEC SERV SPALATORIE AUTO 152.00

690 I 28.07.2022 ASTRU GRUP SERV CURATENIE BIROURI 739.23

691 I 28.07.2022 ALPINPOLARIS SERV CURATENIE BIROURI 952.00



692 I 28.07.2022 ALPINPOLARIS SERV CURATENIE BIROURI 952.00

693 I 28.07.2022 CONS LOCAL NUFARU CHIRIE 203.00

695 I 28.07.2022 CUP DUNAREA BRAILA APA+CANAL 17.55

696 I 28.07.2022 ASOC BABADAG INTERET 166.05

697 I 28.07.2022 ASOC PROP SUCEAVA INTRET. 52.00

698 I 28.07.2022 ASTRU GRUP SERV.CURATENIE BIROURI 739.23

699 I 28.07.2022 ASTRU GRUP SERV.CURATENIE BIROURI 772.07

1950 29.07.2022 ANCOM INDEMNIZATIE AVANS CO AUGUST 2022 6,100.00

1951 29.07.2022 ANCOM INDEMNIZATIE AVANS CO AUGUST 2022 5,100.00

1952 29.07.2022 ANCOM INDEMNIZATIE AVANS CO AUGUST 2022 5,500.00

1953 29.07.2022 DIR.GEN.DE SALUBRIATE SECTOR 3 SALUBRITATE 1,716.71

1954 29.07.2022 Q NET INTERNATIONAL SERV.REP. 2,740.03

1955 29.07.2022 OLIMPIC INTERNATIONAL TURISM ASIGURARI MEDICALE 524.00

1957 29.07.2022 ASOC.DE ACREDITARE DIN ROMANIA TAXA REDEVENTA 389.83

512 T 29.07.2022 INSPECT.DE JANDARMI DOLJ SERV.INTERV. 412.36

513 T 29.07.2022 ASOC.DE PROP. BD.REV. INTRET. 142.73

514 T 29.07.2022 ANGHELUS SPALAT AUTO 1,088.00

515 T 29.07.2022 DEZINFER SERVICE SERV.CURATENIE BIROURI 4,186.90

516 T 29.07.2022 DEZINFER SERVICE SERV.CURATENIE BIROURI 4,186.90

517 T 29.07.2022 METAUTO SERVICE 82 ACUMULATOR AUTO 452.20

518 T 29.07.2022 PRO AIR CLEAN ECOLOGIC SALUBRITATE 1,082.90

525 M 29.07.2022 PRIMARIA COMUNEI BUCOV CHIRIE TEREN SITE CHITORANI 1,632.00

526 M 29.07.2022 ASOCIATIA DE PROPRIETARI ANTON PANN CHELT CU ASOC DE PROPRIETARI DRM 345.30

527 M 29.07.2022 EKTON FIRE SRL SERVICII VERIFICARE STINGATOR P6 DRM 48.00

528 M 29.07.2022 STIROM SRL SERV. VERIFICARE. INCARCARE STINGATOR DRM - CT 259.42

529 M 29.07.2022 ROMIMPEX SRL SERV. VERIFICARE. INCARCARE STINGATOR DRM - AG 209.99

530 M 29.07.2022 APA CANAL 2000 SA CHELTUIELI SERV ALIMENTARE APA SI CANAL 21.11

700 I 29.07.2022 ADISON COMPANY SAPUN LICHID 279.65

429 C 29.07.2022 DEDEMAN SRL VIDEOINTERFON 488.99

430 C 29.07.2022 HARVIZ APA+CANAL 15.72


